
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/119
2020 წლის 5 მარტი

ქ. თბილისი

 
ჰიდროენერგიისა და ქარის ენერგიისგან გამომუშავებული ელექტროენერგიის აღრიცხვის

ნორმალიზაციის წესის დამტკიცების შესახებ
„განახლებადი წყაროებიდან ენერგიის წარმოებისა და გამოყენების წახალისების შესახებ“
საქართველოს კანონის 21-ე მუხლის მე-8 მუხლის „ა“ ქვეპუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“
საქართველოს ორგანული კანონის მე-13 მუხლის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. დამტკიცეს თანდართული ჰიდროენერგიისა და ქარის ენერგიისგან გამომუშავებული
ელექტროენერგიის აღრიცხვის ნორმალიზაციის წესი (დანართი №1).
2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრი ნათელა თურნავა

http://www.matsne.gov.ge 30035000022024016626


